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Konrad von Schmalegg versetzt Teuringen nebst dem Patronatrechte an der
Kirche daselbst dem Kloster Weiflenau zur Sicherheit fiir den von ihm,
seiner Gemahlin Irmingard und seinen genannten vier Sohnen und vier

Téchtern verkauften Ort Torkenweiler.

Winterstetten, Burgkapelle, 1241.

Quoniam rerum gestarum fidelissima testis est litera, res gestae digne memo-
ria solent scripturarum testimonio perhennari. Noscant ergo presentes et sci-
ant posteri, quod ego Cvnradus de Smalneke et consors mea Irmingardis cum
filiis nostris, Heinrico, Cvnrado, Eberhardo et \711"i00, ac filiabus Mathildi,
Gvta, Elysabeth et Engelburge tunc viventibus, nostris urgentibus indigenti-
is, vendidimus venerabilibus Hermanno tunc temporis preposito et conventui
in Avgia deo famulantibus vice sue ecclesie villam nostram dictam Dorquilare
cum omnibus suis pertinentiis, in omni iure quo nos possedimus dictam vil-
lam, pro centum septuaginta marcis argenti et una marca, penitus abnegantes
quicquid iuris habuimus in dicta villa, nomine proprietatis aut nomine advo-
catie. Sane ut maliciosa posterorum nostrorum successio hereditaria dictam
ecclesiam in dictis bonis Dorquilare nequeat infestare vel attemptet, pro su-
perhabundanti cautela obviamus dampnificationi dicte ecclesie Avgiensis ac,
indempnitati sue providentes, si forte, quod absit, ab heredibus nostris vel
aliis quibuscumque personis in villa Dorcquilare dicta ecclesia Avgiensis in-
quietata fuerit et iure suo possessorio nequiter vel quocumque modo alienata,
damus ei in restaurum villam nostram dictam T¥ringen! cum iure patrona-
tus ecclesie et omnibus pertinentiis suis, quam similiter nomine proprietatis
possidemus, ut illam possideant et habeant libere et perpetualiter nomine
proprietatis in restaurum inique et iniuste abstractionis. Quod autem nostra
venditio et dicte ecclesie Avgiensis emptio, quam dicti venerabilis prepositus
et conventus . . . . runt?®, stet firma et inconvulsa, testes, qui interfuerunt rei
geste, placuit nominari: nobilis de Sciltowe?, C¥nradus miles et Wolfhardus

2In der Urkunde befindet sich ein durch vier Zeilen hindurchgehendes Loch, wodurch
die obigen Liicken entstanden sind.
In einem Diplomatar des Klosters vom Jahre 1726, fol. 151, wo sich die Urkunde gleich-
falls findet, stehen an Stelle der ersten Liicke die Worte in Augia fece.

!Oberteuringen.
2Schiltau, abgeg. Burg in Jungnau, Sigmaringen, SIG.
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de Haselach?®, ministeriales et milites . . . . . .. > Eberhardus de Walse*, Hein-
ricus de Swarzach®, Heberhardus dictus Hvzel de Grimingen, Gozwinus de
Hohenvelse, Ripertus de Arnesperch®, Hvgo de Altmanshoven, Heinricus de
...... , |Ber|toldus® Munstog, C¥nradus de Scachen, Vlricus Vnmizige de
Sweinhvsen, C¥nradus dictus Scaden, Heinricus dictus Scade, C¥nradus de
Winiden, Albertus dictus Hellehvnt, Vlscalevs de M . . . . . . Ibrethshvsend”,
Bertoldus de Winiden®, C¥nradus Sleth, Hartnidus de Langenberch?, Vlricus
de Essendorf'?, R¥dolfus de Michelenberch, Heinricus dictus Genvz, Heinri-
cus de Capella, C¥nradus de Bafindorf, Vlricus de Hagenawe, Bvrchardvs et
Hermannus fratres de Rorgenmos et multi alii. Si quidem ad maiorem cau-
telam et stabilem firmitatem presens scriptum scribi placuit et sigillis nostro
et Cymnradi, soceri nostri, pincerne de Winterstetin, Ottobertoldi dapiferi de
Walpurch, Heinrici camerarii de Bienburch, Hermanni Gvftingi de Radiray,
Alberti de Svmerawe, Waltheri de Anemarchingen®!, Bertoldi de Fronhoven,
Bertoldi de Chiseleke, Cimradi de Hasenwilare feliciter roborari.